
Zarządzenie Nr 100/2023 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 28 sierpnia 2023 r.
w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim do 
aktualizowania danych w Centralnym Rejestrze Wyborców, sporządzania spisów 
wyborców oraz sporządzania i podpisywania zaświadczeń o prawie do glosowania w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego, do Wyborów 
Samorządowych oraz do Referendum Ogólnokrajowego

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j.:Dz. U. z 2023 r. poz. 775 zpóźn. zm.) art. 18 § 8 i § 10, art. 32 §1 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (t.j.:Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.) oraz 
§ 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 lipca 2023r. 
w sprawie współpracy organów prowadzących sprawy ewidencji ludności i wojewodów z 
Krajowym Biurem Wyborczym (Dz.U. z 2023r. poz. 1476) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam pracowników Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim:

1) Honoratę Atraszkiewicz,

2) Agnieszkę Smołucha

do aktualizowania danych w Centralnym Rejestrze Wyborców, sporządzania spisów wyborców 
oraz sporządzania i podpisywania zaświadczeń o prawie do głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego, do Wyborów Samorządowych oraz 
do Referendum Ogólnokrajowego.

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego cofnięcia albo 
rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

JAN KAŹ
Ra

 
 

 
 
 
 
 



INFORMACJA

WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń i plakatów podmiotów biorących udział w kampanii referendalnej

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1277, z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 
o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 851, z późn. zm.) podaje się do 
wiadomości publicznej wykaz miejsc na terenie Gminy Ustronie Morskie przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów podmiotów biorących udział w 
kampanii referendalnej w referendum ogólnokrajowym w sprawach o szczególnym znaczeniu 
dla państwa - zarządzonym na dzień 15 października 2023 r

Lp. Miejscowość Miejsce przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych

1. Ustronie Morskie słup ogłoszeniowy, park nadmorski -  róg ulic: 
Bolesława Chrobrego i Wojska Polskiego
słup ogłoszeniowy róg ulic: 
Bolesława Chrobrego i Wąskiej

słup ogłoszeniowy róg ulic: 
Bolesława Chrobrego i Targowej
słup ogłoszeniowy róg ulic:
Bolesława Chrobrego i Wojska Polskiego (przy kościele)

2. Sianożęty słup ogłoszeniowy ulica Lotnicza
słup ogłoszeniowy róg ulic: 
Lotniczej i Sztormowej

3. Gwizd sołecka tablica ogłoszeniowa
4. Kukinka sołecka tablica ogłoszeniowa
5. Kukinia sołecka tablica ogłoszeniowa
6. Rusowo sołecka tablica ogłoszeniowa
7. Bagicz sołecka tablica ogłoszeniowa
8. Olszyna sołecka tablica ogłoszeniowa

Wójt Gminy Ustronie Morskie

Bernadeta Borkowska

 

 


